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ÚNOR 

3.únor, pátek 1. ročník  2. ročník 3. ročník 

15.30 - 16.15 Kronika 7PXE1 Mazehóová 7PVP2 Krninský KTCK 

16.25 - 17.10 Kronika 7PXE1 Mazehóová 7PVP2 Krninský KTCK 

17.20 - 18.05 Mazehóová 7AVD2 Krninský 7PVP2 Kronika PX3 

18.15 - 19.00 Mazehóová 7AVD2 Krninský 7PVP2 Kronika PX3 

4.únor, sobota 1. ročník B 2. ročník 3. ročník 

8.30 - 9.15 Pech 7DUM2 Perout 7AAT2 Krninský  IAP2 

9.20 - 10.05 Pech 7DUM2 Perout 7AAT2 Krninský  IAP2 

 9.45 – 10.05 hodnocení hodnocení hodnocení 

10.15 – 11.00 Mazehóová, Krninský 7ATI2 Pech 7DUM3 Perout  AKTA2 

11.10 - 11.55 Mazehóová, Krninský 7ATI2 Pech 7DUM3 Perout  AKTA2 

12.00 – 12.20 komunita komunita komunita 

přestávka    

13.20 - 14.05 Pech 7DUM2 Kouřilová 7VTR/Krninský 7TES Mazehóová KTCK 

14.15 - 15.00 Perout 7SZA2 Kouřilová 7VTR/Krninský 7TES Mazehóová KTCK 

15.05 - 15.50 Perout 7SZA2 Kouřilová 7VTR/Krninský 7TES Mazehóová KTCK 

 

 

17. únor, pátek 1. ročník  2. ročník 3. ročník 

15.30 - 16.15 Mazehóová 7AVD2 Krninský 7PVP2 Kronika  PX3 

16.25 - 17.10 Mazehóová 7AVD2 Krninský 7PVP2 Kronika  PX3 

17.20 - 18.05 Kronika  7PXE1 Mazehóová 7PVP2 

Kronika  PXE2K 

KronikPXE2K 

Krninský KTCK 

18.15 - 19.00 Kronika  7PXE1 Mazehóová 7PVP2 

Kronika  PXE2K 

KronikPXE2K 

Krninský KTCK 

18. únor, sobota 1. ročník B 2. ročník 3. ročník 

8.30 - 9.15 Perout 7SZA2 Kronika 7PXE2 Krninský IAP2 

9.20 - 10.05 Perout 7SZA2 Kronika 7PXE2 Krninský IAP2 

9.45 – 10.05 hodnocení hodnocení hodnocení 

10.15 – 11.00 Zeman 7PUM1 Perout 7AAT2 Mazehóová KTCK 

11.10 - 11.55 Zeman 7PUM1 Perout 7AAT2 Mazehóová KTCK 

12.00 – 12.20 komunita komunita komunita 

přestávka    

13.20 - 14.05 Mazehóová 7ATI2 Zeman 7PPV Perout AKTA2 

14.15 - 15.00 Mazehóová 7ATI2 Zeman 7PPV Perout AKTA2 

15.05 - 15.50 Mazehóová 7ATI2 Zeman 7PPV Perout AKTA2 
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BŘEZEN 

3. březen, pátek 1. ročník  2. ročník 3. ročník 

15.30 - 16.15 Kronika  7PSPV Mazehóová, Krninský 7PVP2 Kouřilová  DSAAK 

16.25 - 17.10 Kronika  7PSPV Mazehóová, Krninský 7PVP2 Kouřilová  DSAAK 

17.20 - 18.05 Krninský 7AVD2 Kronika 7PXE2 Mazehóová IAP2 

18.15 - 19.00 Krninský 7AVD2 Kronika 7PXE2 Mazehóová IAP2 

4. březen, sobota 1. ročník B 2. ročník 3. ročník 

8.30 - 9.15 Krninský  7AVD2 Perout 7AAT2 Kronika PX3 

9.20 - 10.05 Krninský  7AVD2 Perout 7AAT2 Kronika PX3 

9.45 – 10.05 hodnocení hodnocení hodnocení 

10.15 – 11.00 Perout 7SZA2 Pech 7DUM3 Mazehóová  BASBK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.10 - 11.55 Perout 7SZA2 Pech 7DUM3 Mazehóová  BASBK 

12.00 – 12.20 komunita komunita komunita 

přestávka    

13.20 - 14.05 Krninský 7ATI2 Pech 7DUM3 Mazehóová IAP2 

14.15 - 15.00 Krninský 7ATI2 Pech 7TEB Mazehóová IAP2 

15.05 - 15.50 Krninský 7ATI2 Pech 7TEB Mazehóová IAP2 

 

 

17. březen, pátek 1. ročník  2. ročník 3. ročník 

15.30 - 16.15 Kronika 7PSPV Pech 7DUM3 Krninský KTCK 

16.25 - 17.10 Pech 7DUM2 Komzáková 7ARTS Krninský KTCK 

17.20 - 18.05 Pech 7DUM2 Komzáková 7ARTS Krninský IAP2 

18.15 - 19.00 Pech 7DUM2 Komzáková 7ARTS Krninský IAP2 

18. březen, sobota 1. ročník B 2. ročník 3. ročník 

8.30 - 9.15 Pech 7DUM2 Komzáková 7ARTS Krninský IAP2 

9.20 - 10.05 Pech 7DUM2 Komzáková 7ARTS Krninský IAP2 

10.15 – 11.00 Perout 7SZA2 Komzáková 7ARTS Krninský KTCK 

11.10 - 11.55 Perout 7SZA2 Komzáková 7ARTS Krninský KTCK 

11.35 – 11.55 hodnocení hodnocení hodnocení 

12.00 – 12.20 komunita komunita komunita 

přestávka    

13.20 - 14.05 Krninský 7ATI2 Komzáková 7ARTS Perout  AKTA2 

14.15 - 15.00 Krninský 7ATI2 Komzáková 7ARTS Perout  AKTA2 

15.05 - 15.50 Krninský 7ATI2 Komzáková 7ARTS Perout  AKTA2 
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DUBEN  

31. březen, pátek 1. ročník  2. ročník 3. ročník 

15.30 - 16.15 Kronika 7ZPST  Krninský 7PVP2 Mazehóová IAP2 

16.25 - 17.10 Kronika 7ZPST Krninský 7PVP2 Mazehóová IAP2 

17.20 - 18.05 Krninský 7AVD2 Pech 7DUM3 Mazehóová BASBK 

18.15 - 19.00 Krninský 7AVD2 Pech 7DUM3 Mazehóová BASBK 

1. duben, sobota 1. ročník B 2. ročník 3. ročník 

8.30 - 9.15 Perout  7SZA2 Pech 7DUM3 Krninský KTCK 

9.20 - 10.05 Perout  7SZA2 Pech 7DUM3 Krninský KTCK 

10.15 – 11.00 Pech  7DUM2 Zeman 7PPV Perout AKTA2 

11.10 - 11.55 Pech  7DUM2 Zeman 7PPV Perout AKTA2 

11.35 – 11.55 hodnocení hodnocení hodnocení 

12.00 – 12.20 komunita komunita komunita 

přestávka    

13.20 - 14.05 Krninský  7AVD2 Zeman 7PPV Mazehóová KTCK 

14.15 - 15.00 Krninský  7AVD2 Perout 7AAT2 Mazehóová KTCK 

15.05 - 15.50 Krninský  7AVD2 Perout 7AAT2 Mazehóová KTCK 

 

 

14. duben, pátek 1. ročník  2. ročník 3. ročník 

15.30 - 16.15 Kronika 7ZPST Pech 7TEB Mazehóová  KTCK 

16.25 - 17.10 Kronika 7ZPST Pech 7TEB Mazehóová  KTCK 

17.20 - 18.05 Kronika 7PXE1 Pech 7TEB Mazehóová BASBK 

18.15 - 19.00 Kronika 7PSPV Pech 7TEB Mazehóová BASBK 

15. duben, sobota 1. ročník B 2. ročník 3. ročník 

8.30 - 9.15 Kronika 7PSPV Perout 7AAT2 Kouřilová DSAAK 

9.20 - 10.05 Kronika 7PSPV Perout 7AAT2 Kouřilová DSAAK 

9.45 – 10.05 hodnocení hodnocení hodnocení 

10.15 – 11.00 Mazehóová, Krninský 7AVD2 Kronika 7PXE2 Perout AKTA2 

11.10 - 11.55 Mazehóová, Krninský 7AVD2 Kronika 7PXE2 Perout AKTA2 

12.00 – 12.20 komunita komunita komunita 

přestávka    

13.20 - 14.05 Perout 7SZA2 Kouřilová 7VTR/Krninský 7TES Mazehóová BASBK 

14.15 - 15.00 Perout  7SZA2 Kouřilová 7VTR/Krninský 7TES Mazehóová BASBK 

 15.05 - 15.50 Perout  7SZA2 Kouřilová 7VTR/Krninský 7TES Mazehóová BASBK 
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28. dubna, pátek 1. ročník  2. ročník 3. ročník 

15.30 - 16.15 Kronika 7PXE1 Mazehóová 7PVP2 Krninský IAP2 

16.25 - 17.10 Kronika 7PXE1 Mazehóová 7PVP2 Krninský IAP2 

17.20 - 18.05 Mazehóová 7ATI2 Pech 7DUM3 Krninský KTCK 

18.15 - 19.00 Mazehóová 7ATI2 Pech 7DUM3 Krninský KTCK 

29. dubna, sobota 1. ročník B 2. ročník 3. ročník 

8.30 - 9.15 Kronika 7ZPST Perout 7AAT2 Krninský KTCK 

9.20 - 10.05 Kronika 7ZPST Perout 7AAT2 Krninský KTCK 

9.45 – 10.05 hodnocení hodnocení hodnocení 

10.15 – 11.00 Mazehóová Krninský 7AVD2 Pech 7DUM3 Perout  AKTA2 

11.10 - 11.55 Mazehóová Krninský 7AVD2 Pech 7DUM3 Perout  AKTA2 

12.00 – 12.20 komunita komunita komunita 

přestávka    

13.20 - 14.05 Pech  7DUM2 Kouřilová 7VTR/Krninský 7TES Mazehóová BASBK 

14.15 - 15.00 Pech  7DUM2 Kouřilová 7VTR/Krninský 7TES Mazehóová BASBK 

15.05 - 15.50 Pech  7DUM2 Kouřilová 7VTR/Krninský 7TES Mazehóová BASBK 

 

 

KVĚTEN 

12. květen, pátek 1. ročník  2. ročník 3. ročník 

15.30 - 16.15 Kronika  7PXE1 Mazehóová, Krninský 7PVP2 Kouřilová DSAAK 

 16.25 - 17.10 Kronika  7PXE1 Mazehóová, Krninský 7PVP2 Kouřilová DSAAK 

 17.20 - 18.05 Krninský 7ATI2 Kronika  7PXE2 Mazehóová BASBK 

18.15 - 19.00 Krninský 7ATI2 Kronika  7PXE2 Mazehóová BASBK 

13. květen, sobota 1. ročník B 2. ročník 3. ročník 

8.30 - 9.15 Kronika 7ZPST Zeman 7PPV Kouřilová DSAAK 

 9.20 - 10.05 Kronika 7ZPST Zeman 7PPV Kouřilová DSAAK 

 

 

10.15 – 11.00 Zeman 7PUM1 Perout 7AAT2 Mazehóová KTCK 

11.10 - 11.55 Zeman 7PUM1 Perout 7AAT2 Mazehóová KTCK 

11.35 – 11.55 hodnocení hodnocení hodnocení 

12.00 – 12.20 komunita komunita komunita 

přestávka    

13.20 - 14.05 Mazehóová 7AVD2 Zeman 7PPV Perout  AKTA2 

14.15 - 15.00 Mazehóová 7AVD2 Zeman 7PPV Perout  AKTA2 

15.05 - 15.50 Mazehóová 7AVD2 Zeman 7PPV Perout  AKTA2 
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ČERVEN  

23. červen, pátek 1. ročník  2. ročník 3. ročník 

15.30 - 16.15 Pech  7DUM2 Kronika 7PXE2 Mazehóová, Krninský  KTCK 

16.25 - 17.10 Pech  7DUM2 Kronika 7PXE2 Mazehóová, Krninský  KTCK 

17.20 - 18.05 Kronika 7ZPST Pech 7DUM3 Perout AKTA2 

18.15 - 19.00 Kronika 7ZPST Pech 7DUM3 Perout AKTA2 

24. červen, sobota 1. ročník B 2. ročník 3. ročník 

8.30 - 9.15 Zeman 7PUM1 Perout 7AAT2 Krninský IAP2 

 9.20 - 10.05 Zeman 7PUM1 Perout 7AAT2 Krninský IAP2 

 9.45 – 10.05 hodnocení hodnocení hodnocení 

10.15 – 11.00 Perout 7SZA2 Pech 7DUM3 Mazehóová, Krninský IAP2 

11.10 - 11.55 Perout 7SZA2 Pech 7DUM3 Mazehóová, Krninský IAP2 

12.00 – 12.20 komunita komunita komunita 

přestávka    

13.20 - 14.05 Pech  7DUM2 Zeman 7PPV Mazehóová, Krninský IAP2 

14.15 - 15.00 Pech  7DUM2 Zeman 7PPV Mazehóová, Krninský IAP2 

15.05 - 15.50 Pech  7DUM2 Zeman 7PPV Mazehóová, Krninský IAP2 

 

 

 

 

TL 102   TL 208    TL 408    D 315      D 240  


